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Pokrywka stalowa do GN Kitchen Line z
wycięciem na chochlę GN 1/4 - Hendi
806951

Cena 18,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Do 48 godzin

Numer katalogowy 1003476

Kod producenta 1003476

Kod EAN 8711369806951

Opis produktu

Pokrywka stalowa do GN Kitchen Line z wycięciem na
chochlę GN 1/4 - Hendi 806951
Pokrywka stalowa Hendi z serii Kitchen Line to doskonałe rozwiązanie dla sektora gastronomicznego. Dzięki wycięciu na
chochlę, korzystanie z pojemnika staje się łatwiejsze i bardziej praktyczne.

Korzyści:
Odporność na skrajne temperatury od -40 do 300 st. C, co umożliwia szerokie zastosowanie w różnych warunkach.
Gładkie krawędzie, które ułatwiają czyszczenie, co oszczędza czas i zapewnia wysoki poziom higieny.
Możliwość mycia w zmywarce, co zwiększa komfort użytkowania.
Odporność na korozję, co zapewnia długotrwałe użytkowanie produktu.

Cechy produktu:
Seria: Kitchen Line
Wycięcie na chochlę
Materiał: stal nierdzewna
Wymiary: 265 x 162 mm
Grubość: 0,7 mm
Standardowy rozmiar: GN 1/4
Przystosowana do pieców konwekcyjnych, lodówek, bemarów i podgrzewaczy

Pasuje do:
806555
806548
806531
806524
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